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Fonte de Alimentação
PB-350DRA

80MM

1x

CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICAÇÕES

5 tipos de saídas (+12V, -12V, +5V, +3.3V, +5VSB)

Baixo ruído

Alta confiabilidade

Função remota Liga/Desliga (PS-ON)

Tipo

Cx. Individual

Quantidade

01

Dimensões (C*L*A) P. Líquido

0,850Kg

P. Bruto

0,900Kg

INFORMAÇÕES DA EMBALAGEM

Cx. Master 10362x350x145mm 9Kg 10Kg

CONECTORES

 
AC
Input

 
DC
Output

 
Potência Real

corrente máxima 8A
 

11A
 

8A
 

21A
 

0.3A
 

1.5A
 

350W

 
110/220V (Full Range)
 
+5V
 
+3.3V
 
+12V
 
-12V
 
+5Vsb

 
Não obedecendo essas tolerância A K-MEX não se responsabiliza por qualquer dano ao produto.

Voltagem

Frequência

Ventilação

Comprimento dos cabos (24P e P4)

Dimensões (AxLxP)

110V/220V (Full Range)

60 Hz

Interna - 80x80mm (cooler)

370mm(P4) 300mm(24P) ±20mm (tolerância)

65x125x100mm

Acompanha cabo de energia padrão Inmetro   -   Comprimento: 1100mm ±50mm (tolerância)

01 conector
para placa-mãe
ATX 20+4P

02 conector
P4 12V

03 conectores
SATA

02 conectores
04 pinos

IMAGENS

Ventilação de
80x80mm

Vista frontal

CAPACITOR ELETROLÍTICO
(FILTRO DE ENTRADA)

CABO DE FORÇA ACFILTRO EMI

01 de 8 pinos PCI-E


