

Fonte de Alimentação PB-350DRA



Sua vida nos inspira.



CARACTERÍSTICAS

5 tipos de saídas (+12V, -12V, +5V, +3.3V, +5VSB) Baixo ruído Alta confiabilidade Função remota Liga/Desliga (PS-ON)

ESPECIFICAÇÕES

Voltagem	110V/220V (Full Range)	
Frequência	60 Hz	
Ventilação	Interna - 80x80mm (cooler)	
Comprimento dos cabos (24P e P4)	370mm(P4) 300mm(24P) ±20mm (tolerância)	
Dimensões (AxLxP)	65x125x100mm	
Acompanha cabo de energia padrão Inmetro	- Comprimento: 1100mm ±50mm (tolerância)	

INFORMAÇÕES DA EMBALAGEM

Tipo	Dimensões (C*L*A)	Quantidade	P. Líquido	P. Bruto
Cx. Individual		01	0,850Kg	0,900Kg
Cx. Master	362x350x145mm	10	9Kg	10Kg

CONECTORES



01 conector para placa-mãe ATX 20+4P



03 conectores SATA



02 conector P4 12V



02 conectores 04 pinos



01 de 8 pinos PCI-E

AC			
Input DC Output	110/220V (Full Range)	corrente máxima 8A	
	+5V	11A	
	+3.3V	8A	
	+12V	21A	
	-12V	0.3A	
	+5Vsb	1.5A	
Potência Real		350W	

Não obedecendo essas tolerância A K-MEX não se responsabiliza por qualquer dano ao produto

IMAGENS



FILTRO EMI



CAPACITOR ELETROLÍTICO (FILTRO DE ENTRADA)



CABO DE FORÇA AC











